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Прилог - Образец на финансиска понуда 
 

Вкупната цена на нашата понуда изнесува: 

Дел 
Износ на 

осигурување 

Премија/ 
премиска 

стапка 

ОСИГУРУВАЊЕ НЕДВИЖЕН ИМОТ 

Дел 1 - Осигурување од пожар и други опасности 
 

385.372.954        

Дел 2  -  Осигурување од провална кражба и 
разбојништво со откупна франшиза (пари при 
манипулација) 

476.400.000        

Дел 3  -  Осигурување машини од кршење со откупна 
франшиза и откупена амортизација кај делумни штети 

2.183.665        

Дел 4  -  Комбинирано осигурување ел. сметачи и 
процесори (пожар и некои др. опасности, кршење на 
машини и провална кражба и разбојништво) со 
откупена франшиза 

14.326.452        

Дел 5 - Осигурување од пожар и некои други опасности 
без франшиза 

  

Деловен простор земен под закуп   

Градежни објекти коишто служат како покритие за 
кредити 

  

Градежни објекти преземени врз основа на  
ненаплатени побарувања 

  

ОСИГУРУВАЊЕ ДВИЖЕН ИМОТ - АВТОМОБИЛИ 

Дел 6 – Осигурување автомобили   

Автомобилска одговорност + Осигурување патници    

Каско осигурување без франшиза   

ОСИГУРУВАЊЕ ОД ОДГОВОРНОСТ ЗА ДЕЈНОСТ 

Дел 7 – Одговорност од дејност на друштво за 
застапување во осигурување без франшиза заклучно 
со 31.12.2023 година 

 
250.000 евра 

 

КОЛЕКТИВНО ОСИГУРУВАЊЕ ВРАБОТЕНИ 

Дел 8 – Осигурување на вработените во случај незгода 
- за 243 лица 

  

Дел 9 – Осигурување на вработените во случај на смрт 
од болест - за 243 лица   
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Детален приказ на нашата понуда е даден во следнава листа: 
 

Дел 1 - Осигурување од пожар и други опасности Износ на 
осигурување 

Годишна 
премија во 

МКД 

1. Градежни објекти од масивна градба 73.258.800        

2. Останата опрема и компјутерска опрема 4.751.621        

3. Банкомати 53.562.533        

4. Пари во банкомат 259.300.000  

Вкупно  390.872.954        

Напомена: 

 

Дел 2 - Осигурување од провална кражба и 
разбојништво со откупна франшиза (пари при 
манипулација) 

Износ на 
осигурување 

Годишна 
премија во 

МКД 

1. На шалтер 32.100.000  

2. Во каси 185.000.000  

3. Во банкомати 259.300.000  

Вкупно  476.400.000        

Напомена: 

 

Дел 3 - Осигурување машини од кршење со откупна 
франшиза и откупена амортизација кај делумни 
штети 

Износ на 
осигурување 

Годишна 
премија во 

МКД 

1. Машини (агрегати, клима системи, друго) 2.183.665        

Вкупно  2.183.665        

Напомена: 

 

Дел 4 – Комбинирано осигурување ел.сметачи и 
процесори (пожар и некои др. опасности, кршење 
машини и провална кражба и разбојништво) со 
откупена франшиза 

Износ на 
осигурување 

Годишна 
премија во 

МКД 

1. Компјутерска опрема 14.326.452        

Вкупно  14.326.452        

Напомена: 

 

Дел 5 - Осигурување од пожар и некои други 
опасности без франшиза 

Износ на 
осигурување 

Премиска 
стапка % 

1. Деловен простор земен под закуп /  

2. Градежни објекти коишто служат како покритие за 
кредити 

/  

3. Градежни објекти преземени врз основа на 
ненаплатени побарувања 

/  

Напомена: 
 

 

 Дел 6 – Осигурување автомобили Износ на 
осигурување 

Премиска 
стапка % 

1. Каско осигурување без франшиза /  

2. АО + Осигурување патници   

Напомена: 
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Дел 7 - Одговорност од дејност на друштво за 
застапување во осигурување без франшиза 

Износ на 
осигурување 

Премија во 
МКД заклучно 
со 31.12.2023 

г. 

1. Законска одговорност за штети причинети кон трети 
лица и предмети при вршење дејност - застапување 
во осигурување до 250.000 евра по штетен настан 

250.000 евра  

Напомена: 

 

Дел 8 - Осигурување на вработените во случај на 
незгода - за 243 лица 

Износ на 
осигурување 

Месечна 
премија во 

МКД 

1. Смрт од незгода 620.000 / 

2. Траен инвалидитет 1.240.000       / 

3. Дневен надомест 150       / 

4. Трошоци за лекување 30.000       / 

Вкупно    

Напомена: 

 

Дел 9 - Осигурување на вработените во случај на 
смрт од болест - за 243 лица 

Износ на 
осигурување 

Месечна 
премија во 

МКД 

1. Смрт од болест 225.000  

Вкупно    

Напомена: 

 
 
 
 
 

Место и датум 
 
___________________________ 

Одговорно лице 
 

___________________________ 
(потпис)  

  

 


